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XLV. Heinrich Perwenitz wird als Altarist zum St. Peter und Pauls - Altare in
Nauen prasentirt, am 25. Mai 1371.
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XKLLV, Cine Magdeburgerin versichtet auf ihre Anfpriihe an den Oftherenfehen Altar in Berge
i Gunflen deg Placrers in Rauen, am 2, Dai 1370,

Univerfis Chrifti fidelibus, ad quos prefentes pervenerint. Nos Johannes, dei gratia pre-
poflitus ecclefie fancte Marie virginis Magdeburg., facimus manifeftum, publice proteftando,
quod coram nobis perfonaliter conftituta Alheidis, relicta quondam Schulteti in Czerwift, mulier
Magdeburgenlis, renunciavit fponte et libere omni juri, caufe, liti et actioni ad ufum, utilitatem et opus
honorabilis viri domini Got{wini, plebani in oppido Nowen, Brandenburg, diocefis, et fuorum
fucceforum nomine altaris beatorum Petri et Pauli apoftolorum in ecclefia parrochiali dicti oppidi
Nowen fundati, que eidem mulieri competebant, competunt et competere poterunt quomodelibet in
futnrnm, fuper et de curia in Berghe et fex manfis in campis ejusdem ville [itis et [uis pertinentiis,
ad dictom altare jure proprietatis pertinentibus, quam curiam et quos manfos et que pertinentia dicta
mulier ad fe jure hereditario cum coffatis, agris, pacto, cenfu, pratis, pafeuis, ovili, precariis, lervitiis,
fructibus, redditibus, proventibus, judicio et jurisdictione, jure burgenl. et omnibus pertinentiis fpectare
affirmavit, feeitque exprefle et fponte pactum nil de cetero in illis coria, manfis et pertinentiis predictis
petendo  fen vendicando et eisdem curie, manfis et pertinentiis nomine dieti Altaris predicto- domino
plebano et fuis (vecefloribus fponte renunciavit et recognovit, fibi nomine fepedicli altaris per ipfum
dominum plebanum pro eisdem premiflis omnino fuiffe et effe fatisfactum, dans et concedens ex parte
fua Brunigho Hakenberge jn Markede mandatum fpeciale ef plenam poteflatem refignandi hujus-
modi curiam, manfos et pertinentias coram dicto domino plebano ad ufum et utilitatem tam iphus
altaris quam plebani et ejus fuccefforum, i et in quantom opus fuerit et expedire videatur. In cujus
rei teftimonium figillum nofirum prefentibus eft appenfum, Datum Magdeburgk in coria habitationis
prepofiture fancte Marie virginis Magdeb, anno domini M. CCC, feptuagefimo, fecunda die menfis Maji,
prefentibus honorabilibus et difcretis viris domino Nicolao Sehoneberg, canenico in Jericho,
Johanne Aurifabro, Johanne Wenthufen, clericis Havelb. et Hyldensh. diocefis et Gevehardo
de Domensleve, laico Magdeburg., diocefis, teliibus ad premiffa,